

Eventbetaling ApS

Saugskærvej 17, 5700 Svendborg

CVR-nr. 31 63 30 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2024.

Kim Schleppegrel Skaue
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eventbetaling ApS
Saugskærvej 17
5700 Svendborg

CVR-nr.: 31 63 30 36
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Schleppegrel Skaue

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.038 kr. mod -9.586 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77.377 kr. mod -14.116 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. 31. december 2023 tabt. Da ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening, er årsrapporten udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.038	-9.586
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-7.038	-9.586
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.383	-7.070
Resultat før skat	-8.421	-16.656
Skat af årets resultat	-68.956	2.540
Årets resultat	-77.377	-14.116
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-77.377	-14.116
Disponeret i alt	-77.377	-14.116

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	19.156	88.112
Tilgodehavender i alt	19.156	88.112
Omsætningsaktiver i alt	19.156	88.112
Aktiver i alt	19.156	88.112

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-411.684	-334.307
Egenkapital i alt	-286.684	-209.307
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	479
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.461	22.127
Gæld til kapitalinteressere	279.324	260.800
Anden gæld	14.055	14.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	305.840	297.419
Gældsforpligtelser i alt	305.840	297.419
Passiver i alt	19.156	88.112

1 Forudsætninger for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-320.191	-195.191
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.116	-14.116
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-334.307	-209.307
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.377	-77.377
	125.000	-411.684	-286.684

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Forudsætninger for fortsat drift		
Selskabskapitalen er pr. 31. december 2023 tabt. Da ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening, er årsrapporten udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.383</u>	<u>7.070</u>
	<u>1.383</u>	<u>7.070</u>
